



**CSF-I 1 SPV P/S**

Nørre Søgade 35, 1.  
1370 København K  
CVR-nummer 43666207

**Årsrapport for perioden 24. november  
2022 - 31. december 2023**

Godkendt på selskabets generalforsamling  
Den 27. juni 2024

---

**Simon Bezzelt Moestrup**  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger.....	2
Ledespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4
Ledelsesberetning.....	6
Resultatopgørelse.....	7
Balance pr. den 31. december.....	8
Egenkapitalopgørelse .....	10
Noter .....	11

# Selskabsoplysninger

## **Selskab**

CSF-I 1 SPV P/S  
Nørre Søgade 35, 1.  
1370 København K

CVR-nummer: 43666207  
Stiftelsesdato: 24. november 2022  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 24.11.2022 – 31.12.2023

## **Direktion**

Carsten Grøhn, Direktør

## **Bestyrelse**

Carsten Grøhn  
Agathe Søndergaard Helle  
Gustav Daniel Strøm

## **Revisor**

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Strandvejen 44  
2900 Hellerup

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at generere afkast ved at foretage investeringer.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et underskud for perioden 24. november 2022 til 31. december 2023 på DKK 129,7 millioner en egenkapital pr. den 31. december 2023 på DKK 468,5 millioner. Underskuddet skyldes nedskrivning af finansielle aktiver, og anses for utilfredsstillende.

For 2024 forventes der et resultat før afkast af associerede virksomheder på mellem DKK 1 og 2 millioner. Afkast af associerede virksomheder for 2024 er afhængigt af udviklingen i den underliggende virksomhed.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til dateringen af årsrapporten ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse

		Perioden 24.11.2022 31.12.2023
	Noter	DKK
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-85.418</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-85.418</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver		-129.274.820
Andre finansielle indtægter	1	212.932
Andre finansielle omkostninger	2	-573.362
<b>Årets resultat</b>		<b>-129.720.668</b>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-129.720.668
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-129.720.668</b>

## Balance pr. den 31. december

### Aktiver

	Noter	2023 DKK
Kapitalinteresser		476.089.358
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		25.182.062
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>501.271.420</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>501.271.420</b>
Periodeafgrænsningsposter		376.543
<b>Tilgodehavender</b>		<b>376.543</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>32.018</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>408.561</b>
<b>Aktiver</b>		<b>501.679.981</b>

## Balance pr. den 31. december

### Passiver

	Noter	2023 DKK
Selskabskapital		400.100
Overført resultat		468.066.416
<b>Egenkapital</b>		<b>468.466.516</b>
<hr/>		
Gæld til tilknyttede virksomheder		33.182.215
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>33.182.215</b>
<hr/>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>31.250</b>
<hr/>		
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>33.213.465</b>
<hr/>		
<b>Passiver</b>		<b>501.679.981</b>
<hr/>		
Medarbejdere	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	
Eventualforpligtelser	5	

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	Overkurs ved emission DKK	I alt DKK
Indskudt ved stiftelse	400.000	0	0	400.000
Kapitalforhøjelse	100	0	597.787.084	597.787.184
Overført	0	597.787.084	-597.787.084	0
Resultat for perioden	0	-129.720.668	0	-129.720.668
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>400.100</b>	<b>468.066.416</b>	<b>0</b>	<b>468.466.516</b>

## Noter

	Perioden 24.11.2022 31.12.2023 DKK
<b>1 Andre finansielle indtægter</b>	
Øvrige finansielle indtægter	212.932
	<b>212.932</b>
<b>2 Andre finansielle omkostninger</b>	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	-573.362
Andre finansielle omkostninger	0
	<b>-573.362</b>

### 3 Medarbejdere

Virksomheden har ingen ansatte og ledelsen i virksomheden modtager ikke vederlag.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalinteresser til en bogført værdi på DKK 476.089.358 er pantsat overfor långiver i disse.

Derudover har virksomheden ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

### 5 Eventualforpligtelser

Virksomheden har ingen eventualforpligtelser pr. den 31. december 2023.
